
 

 

Przewodniczący 
Komitetu 

Blazej.Skoczen@pan.pl 

 

Sekretarz Komitetu 

Kinga.Nalepka@pan.pl 

PRZEWODNICZĄCY 
KOMITETU 
NAUKOWEGO 

Błażej Skoczeń 
 

Profesor 

 

Data 

Kraków 
09 grudnia 2024 r. 

 

Znak sprawy 

UCHWAŁA  
Nr 15/2024 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 15/2024 

KOMITETU MECHANIKI PAN 

z dnia 9 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustanowienia Nagrody Naukowej 
im. Prof. Michała Życzkowskiego 

Na podstawie § 42 ust. 1 Statutu Polskiej Akademii Nauk, 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 1/2024 Zgromadzenia 
Ogólnego Polskiej Akademii Nauk z dnia 20 czerwca 2024 r., 
zatwierdzonego przez Prezesa Rady Ministrów w dniu 24 lipca 
2024 r., uchwala się co następuje: 

§ 1. 

Komitet Mechaniki PAN ustanawia Nagrodę Naukową im. Prof. 
Michała Życzkowskiego, przyznawaną dorocznie młodym 
pracownikom nauki. Nagroda stanowi kontynuację wieloletniej 
tradycji, sięgającej roku 1999, kiedy została ufundowana i po raz 
pierwszy przyznana.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie po zatwierdzeniu przez Prezesa Polskiej 
Akademii Nauk.  

Błażej Skoczeń 

Przewodniczący KM PAN 


